
ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۸۰
سال مالیات خود را در ی مربوط به فعالیتهای شغل لفند اظهارنامه مالیاتماده 100 [ 1] مودیان موضوع این فصل قانون م

برای هر واحد شغل یا برای هر محل جداگانه طبق نمونهای که وسیله سازمان امور مالیات کشور تهیه خواهد شد تنظیم و تا
آخر تیرماه سال بعد به اداره امور مالیات محل شغل خود تسلیم و مالیات متعلق را به نرخ مذکور در ماده (131) این قانون

پرداخت نمایند .
تبصره 1:

در مورد کارگاهها و واحدهای تولیدی که نوع فعالیت آنان ایجاد دفتر یا فروشاه در ی یا چند محل دیر را اقتضا نماید مودی
ملف است کلیه درآمدهای حاصل از فعالیت خود را ط ی اظهارنامه به اداره امور مالیات محل وقوع کارگاه یا واحد تولیدی

تسلیم نماید .
تبصره 2:

در مورد مشمولین این فصل که دارای محل ثابت برای شغل خود نمباشند ، محل سونت آنها از لحاظ تسلیم اظهارنامه محل
شغل تلق مگردد.

تبصره 3:
در شرکتهای مدن تسلیم اظهارنامه توسط ی از شرکا موجب اسقاط تلیف سایر شرکا نخواهد بود . این امر مانع از تسلیم

اظهارنامه مشترک نمباشد .
تبصره 4:

اظهارنامه مالیات مودیان موضوع این فصل شامل ترازنامه و حساب سود و زیان یا حساب درآمد و هزینه یا خلاصه وضعیت
درآمد و هزینه ، حسب مورد طبق نمونههای که توسط سازمان امور مالیات کشور تعیین مشود خواهد بود .

تبصره 5:
سازمان امور مالیات کشور متواند در مورد بعض از منابع این فصل در هر سال و در نقاط که مقتض بداند درآمد مشمول

از مودیان مشمول بند (ج) ماده (95) این قانون را بانظر اتحادیه مربوط تعیین و مالیات متعلقه را که قطع مالیات تمام یا برخ
خواهد بود وصول نماید و در مواردی که معلوم شود از اول ی سال مالیات یا در اثنای آن مودی ترک کسب نموده و یا به

علل خارج از اختیار وی قادر به انجام کار نبوده است و این امر مورد تأئید هیأت حل اختلاف مالیات قرار گیرد درآمد مشمول
مالیات به نسبت مدت اشتغال محاسبه و مالیات متعلقه وصول خواهد شد .
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